
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «11»  августа  2013г.                                                                  №28 

О внесении изменений и дополнений 

в Правила землепользования и застройки  

муниципального образования сельское поселение  

село Троицкое по установлению охранных зон 

 памятников истории и культуры на территории 

МО СП село Троицкое. 

 

               На основании Федеральных законов от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», №73-ФЗ от 25.06.2002г. «Об объектах культурного наследия 

(памятники истории и культуры) народов Российской Федерации», №80-ФЗ 

от 19.05.1995г. «Об увековечении победы советского народа в ВОВ 1941-

1945 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое и учитывая результаты публичных слушаний от 

02.08.2013г., Сельская Дума    РЕШИЛА: 

1. Внести изменения и дополнения в Правила  землепользования и 

застройки МО сельское поселение село Троицкое по установлению 

охранных зон памятников истории и культуры на территории МО СП 

село Троицкое (приложение ).   

                                                                                                                              

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Жуковский вестник». 

Глава МО  

сельское поселение село Троицкое                                 З.Г. Сварковских 
 

                                    

 

 



 

                                                                                                                           Приложение 1 

                                                                                                                           к решению  

                                                                                               Сельской Думы 

                                                                                                           МО СП село Троицкое 

                                                                                                                 № 28 от 11 августа 2013г. 

 

 

 

Проект изменений и дополнений 

в Правила землепользования и застройки 

МО СП село Троицкое 

 

 
         Внести в Правила землепользования и застройки МО СП село Троицкое, принятые 

решением Сельской Думы МО СП село Троицкое №45 от 05 октября 2007 года (в 

редакции решения Сельской Думы №41 от 17.12.2009г., №20 от 20.07.2010г., №24 от 

15.08.2011г., №4 от 15.02.2012г., № 47 от 20.12.2012г.), следующие изменения и 

дополнения: 

 
1. Дополнить часть II статьей 38.1  

 

«Статья  38.1 Карты установления охранных зон памятников истории и культуры на 

территории МО СП село Троицкое 

 

Карта № 1 – Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      с. Троицкое. 

Карта № 2 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      с. Остров. 

Карта № 3 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      с. Гостешево. 

Карта № 4 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      д. Раденки. 

Карта № 5 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      д. Караулово. 

Карта № 6 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      с. Бор. 

Карта № 7 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      д. Нижняя Вязовня. 

Карта № 8 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      д. Екатериновка. 

Карта № 9 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село Троицкое         

                      д. Малеево. 

Карта № 10 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село 

Троицкое  д. Сенятино. 

 

Карта № 11 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село 

Троицкое д. Воронино. 

 

Карта № 12 - Установление охранных зон памятников на территории МО СП село 

Троицкое д. Павловка». 

 

 

 


